CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

AUTORIZACAO
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Ao Setor de Contabilidade:

Pelo presente, como ordenador de despesas da Cémara
Municipal de Nova Granada, em cumprimento ao Comunicado SDG n°. 19/2010, do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S#io Paulo, AUTORIZO Adiantamento de
Viagem, no valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais), em favor das Vereadoras Rosimeire
Santiago Pereira e Tania Regina Gongalves, para viagem & Brasilia/DF, para participar
de reunides com Deputados e em 6rgéos publicos a fim de conseguir verbas para nosso

municipio.

Nova Granada, 13 de outubro de 2025.

OREIRA SILVA
ador de Despesas

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-009 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
51849693/0001-22

AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

NOTA EMPENHO Numero 024/00381 Processo:

Ficha 004 Data 13/10/2025 Requi Venci 13/10/2025 DtLig  13/10/2025
Licitagdo DISPENSA N° Doc

Fornecedor DIBO MUSSI NETO 366.297.638-23 Cod 1812
Endereco RUA THEOFILO MANSOR 524 NOVA GRANADA 15440-000
Recurso/Aplicagdo Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapa ~ Referenta a viagem das veradoras Rosimeire Santiago Pereira

01  TESOURO e Tania Regina Gongalves para Brasilia

00 Recursos Ordinarios

110 GERAL 0//
000  GERAL

AD - Adiantamento

01 CAMARA MUNICIPAL
010100 Camara Municipal
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manuteng&o das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
17.000,00 10.119,25 3.000,00 3.880,75

R$# 00 #trésm"reais*"k**********************************’***************

3 3
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Autorizado ( ( Contabilizado
N

13/10/2025 V. 13/10/2025
I \%EA MOREIRA SILVA CELIA MARIA SANTOS OLIVEIRA
Presidgfite da Gamara TC 0342&2540/0-0

trando-se em ordem para pagamento.

Data ] /(0 KOS

Ordem de Pagamento

12/ O Q3§

Despesa paga.

t
>/(/e‘! colfiente

7S J0 /203

[y

Banco OO/ Conta [000(//"5— eque‘hegﬂ_;o valor 3. 00O, @o

Banco Conta _ Ch que Valor / \
REClB - Receb (emtiaﬁ}%te empenho. %/’r
Nome:
IMEIRE SANTIAGO PEREIRA
Vereadors /.Zg » CGC/CPF:
TA{14/KEGINA GONCALVES

Vereadora



23 G337

GovERng | :

Transferéncia entre contas diversas

p; /!
Debitado {
Nome CAMARA M DE N GRANADA ' (\(\/\/%; QW
Agéncia 146-5 ROSIMEIRE SANTIAGO
Conta corente 1000411 Vereadora
Creditado
Nome ROSIMEIRE SANTIAGO PEREIR /
Agéncia 146-5 TAXIA AGONCALVES
Conta corrente 16727-4 Vereadora
Valor 3.000,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por J1641504 VINICIUS VILELA MOREIRA SILVA 13/10/2025 10:58:06

JA351026 DONIZETE VENANCIO 13/10/2025 11:01:41

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagado efetuada com sucesso por: JA351026 DONIZETE VENANCIO.



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

51849693/0001-22

Exercicio: 2025
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 Camara Municipal SITUAGCAO:  Aprovado

UNIDADE: 010100 Camara Municipal

SERVIDOR RESPONSAVEL: DIBO MUSSI NETO

NOTA DE EMPENHO N. 00381 DE 18/10/2025 PRESTAR CONTA ATE 13/10/2025

DATA DA LIBERACAQO RECURSOS FINANCEIROS: 13/10/2025

VALOR AD: R$ 3.000,00 VALOR DEVOLV: R$ 1.654,42

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Totz
38578 14/10/2025  Fabio M Freitas Ltda Refeigao 11,98 11,9
44585 15/10/2025  Auto Posto Rodo Prata Ltda. Combustivel 149,83 149,8.
001297340 13/10/2025  Arcos Dourados Comercio de ¢ Refeigoes 36,80 36,8
5373 14/10/2025  Servigo Nacionalk de Aprend. | Refeicbes 194,20 194,21
66595 13/10/2025  Restaurante e Lanchonete Pra Refeigoes 94,00 94,0
1778283 13/10/2025  Augusto Urias da Cruz e Filhos Combustivel 242,35 2423
29456 14/10/2025  POSTO ph 040 Combustivel 79,16 79,1
795 14/10/2025  Luz Hotel Ltda Referente a hospedagem / \ 462,05 462,0:
029137 13/10/2025 Posto 7 Nova Granada Combustivel /\ i;’ \ 75,21 75,2

DATA: 16/10/2025

CONFERIDO POR:

/
{

i
Valor q'a Prestacéo de Contas:

Assinatura do responsavel: K

OSIMEIRE SANTIAGD PEREIRA

R$ 1/45,58

~.

e,

Assinatura\do conferente

Visto\éonta-bﬂﬁade

/

Zels

4,

Vereadora

TANIA] GINA%ONCALVE‘:




KAWAN CARDOSO ™
Sarver Inpressao: 14/10/2025 21:27

<

CNPJ 56.357. 01-34
AUTO POSTO RODO PRATA LTDA

RODOVIA BR 153, 0, KM KM 111-5, PERIMETRO
LRBAND, Prata, 38140-000

Documento Aux1 1iar da

FABIO H FREITAS LTDA CHPJ: 85, 181 511/0001-70
Rodovia BR-040 1 - Santa laria
Brasilia/OF - 72549- 650, (51) ¢

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumdor Eletroni OESC Q1D UN WL UNIT VL TOTAL
T e T O e i e
N. Pedi do/Vend : 1 801 -GASOLINA COMUM 24,206 L X
, 149,83
56 Ve ra  Utde. total de itens 1
e e readora Valor total R$ 149,83
Codigo: 1760488383268 Dt, Venda:14/10/2025 21:33 Valor a Pagar R$ 149,83
""""""""""""""""" e ey FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
EMITIDA EM CONTINGENCIA s A :
1.38578 Serie:3 14102025 - 21:35 - Via Consunidor Cartao de Debito 149,83
CHAVE DE ACESSO  TmTommmmmmmosesmmommsssmmommommommommmommTIm
53251035161511000170850030000385789615474379 Consulte pela Chave de Acessoe em
i e R S S R S R B SRR S e e oo o jittps://portalsped. fazenda.mg.gov.br/portainfee
# 1 COD ! DESC EOTD D UN VL UN RS ! UL LTEM RS 3125 1056 3872 4200 0134 6500 2000 0445 8519 2773 9486
VT CheRnicooh couh eooRL CONSUL Ny
o0 n 49 649 CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADO
IR T - - HFC-8 n2 000044585 Série 002 15/10/2025 03:41:51
________________________ AL S AN Yia consumidor
int Total de Itens: Protocolo de autorizacdo: 131258020752167
4 Data de autoriz agao 5/10/1025 03:41:55
YALOR TOTAL R§ i GINA GONCALVES
...................................................... g
FORMA DE PAGAMENTO VALOR R¢/ereadora
Outros 11,98

51,849 633/0001-22
2010http: //dec. fazenda. df. gov. br/Consultar

NFCe. aspx

?p—53251035161511®®®17®65®®3®®®®385/896154 . sp 4 . ;L :
T et st ) N o i
F576d6a4972666c?32b44724762336b3d 1176F314 134 15102&5‘1 4983‘ : :
811Dg?7DBDBS3829®ECABQASSMZCBCOCA@ """"" Trib aprox R$: 18,28 Federal e 36,56 Estadual
ftendente: KAUAN CARDOSO Fonte: IBPT/empresometro 8524C6
-------------------------------------------------------- PLACA: BOU3HTS
Trib aprox R$1 78 Federal, R$3.33 Estadual e R$0.00 Huni USUARIO: 51849693000122
cipal, Fote: [RPT CFBOS1 24 2E FUNC: PALOMA BALDUING SILVA TN:1 PDV:1 ATEND:33

B i s 1CHS monofasico sobre combustiveis cobrado anter

iormente conforme Convenio ICHS 199/2022;
nBico:1 nBomba:1 nTangue:1 vEncIni:569109.140
vEncFin:569133.350

‘ Documento emitido por Linx Posto Facil
UNX  www linx.com br/posto-facil



HeDonalds - EXH
ARCOS DOURANOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA
End.:SHN QUADRA 08, S/N, 0
Bairro:Eixo Monumental - BRASILIA DF
CEP:70710~-200
CHRJ: 42.561.651/1049-41 TE: 0736774403300

DANFE NFC-g Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletroniva para Consumidor Final
NFC-e nao permite aproveitamento de credito de ICMS
#I1CODIDESC [QTDIUNIVL UN RSICVL TR R§I®IVL ITEM R$

1 3490 Coca Cola M Pr 1 UN X 16.90 €0.00> 16.90
2 600088 Big Hac G Pr 1 UN X 13.00 ¢1.56) 13.00
3 600026 Batata G Pr 1UNX 6.90 €0.00> 6.90
Otde. fotal de itens 3
SUBTOTAL R$

TOTAL R$

FORMA PAGAHENTO

TEF Debito

Consulte pela Chave de Acesso en
wiy. fazenda. df. gov.br/nfee/consulta ™
5325 1042 5916 5110 4941 6507 3001 2973 4011 9346 5637

CONSUMIDOR - CNPJ 51.849.693/0001-22

Protocelo de autorizacac: 253250577771000

NFC-g n. 001297340 Serie 073  13/10/2025 22: 34//}
Data de autorizacao 13/10/2025 22:34:53

Tributos Totais Incidentes: 2.08
Trib aprox R$ 1.82 Fed, R$ 0.26 Est
(Lei Fed. 12.471/2012)

Procon/DF

Venancio 2000 (6 Setor Comercial Sul
Quadra 08, Bioco B-60,5ala 240
Brast#237;1ia/DF - CEP 70.333-900
Telefone 151

SERVICO HACTOMAL DE APREND. COMERCIAL CMPJ: 33.469.172/0016-44
Praca dos Tres Poderes, 0, ZOMA CIVICO-ADMINISTRATIVA, BRASILIA

Iten | Codigo | Descrican | Gtde | UN | VI.Unit | U1.Tot
001 8053510000 SUCO DE LARAJA 1,00 UM 07.00 07,00
002 8052003000 COCA-COLA COMUN 1,00 UN 07,20 07,20
003 9050004000 BUFFET 2,00 UM 90,00 180,00

QTDE. TOTAL DE ITENS 3
UALOR TOTAL Rs 194,20
VALOR A PAGAR R$ 194,20
FORHA PAGAMENTD VALOR PAGO RS
PIX 194,20

Consulte pela Chave de Acesso en
Rttp://uuy. fazenda. df.gov.br/nfee/arcode?
UR3 4691 7200 1644 6510 2000 0053 7316 0913 8004

CONSUMIDOR CNPJ:%1.849.693/0001-22

; CONSUKIDOR FINAL
’ E] Hunera 000005373 Serie 102
gt Enissan 14/10/2025 14:11:56
=" Yia Consunidor
Pratocolo de Autorizaca: 253250578
686113
W Data futorizacan: 14/10/2025 14:11
P

Trib aprox R$17,96 Federal e R$0,00 Estadual
(Conforne Lei Fed.12.741/2012) - Fonte: IBPY
Teknisa Softuare - uuy.teknisa.con
Pedido: 0000036375
Fﬂxal 0006 RESTAURAHTE CAMARA ANEXD IV Loja:001 RESTAURANTE CAK
INEXO IV Caixa:003 CAIXA 3

REG‘N AGONCA or: 000000100703 ANTONIA ALVES LINR
\lereadora

enha/Pager: 00518 Coman
da 0000000257

PESTAURANTE £ LBRCHENETE PRATAO LTBA CHRJ 72,204,567, 0001 -07

Rodovia Br 133, 0, ERIRRD E,)m, P, ata, BG, (3D 3'<p-8860
Docuneta fuxi liar da Hota Fiseal de O war Cletronice
Descricas Otde U8 91 tnst W1 1o
otangu s Dissicas Brde S g g
8000000003552 HACERT T UK 30,00 ’“ .00
8000000003553 HALRRR T 35.00 38,9&
7834900530001 SRud ¢ PN 4,09 §.90
7834900531004 ARUA © H 3,00 5,60
gtgtts tti,t:(:gsde itens 5
Lbtots 3]
B, i
MHER L0E 1
4 o i Pﬁuﬂg(?t}

CﬂhSﬁlaE peia Chave d? feesss ea:
httes://oortalsped, fazendn. ng. 6 bi fportalnfes
1125 1020 -1040 6700 il nfm 4510 3361 60R6

CONSIMIDOR - Chid 51 648 il
» LENTRE, CEP

EﬁHARQMU NICIPAL - PRAe <9 bid
HFC-2 DDUGSERYS Sor m 915 13/10/202% 194535
1

H
15.440-000, 0008 ghaNAda -
Protucatn de autorizasse: 131256006 167501
Data de awturisacan: 1371872025 15 25 36

Teitytos spiasinis: g 17.95{'(:3 755 Fedaral, RS 17.9

1 118,058 bisl, 85 £.00 09,005 fenicipal - Fan ntE:

(SFT - He 00815 g,pgmﬁwm L8 LRISTLANE SGTERG b
U "

nurus&pi& ﬁ&il(dﬂ ph liﬂu PBU fuh]i ? ﬁ 3 3t uau.}iax,ca:.br




AUGUSTO URIAS DA CRUZ E FILHOS LTDA
CHPJ: 0113811400015 - If: 100155340
BR 040, 00
ZOHR RURAL Cristalina
DANFE RFC-e Documento Buxiliar
da Hota Fiscal de Consunider Eletranica )

Nag pernite aproveitanents de credity de ICHS /
Codisge  Descrican Quant. Unitario Totdl

Codigo Iten ANP Cest {
72 GRASOLINA C - cOMum 36,53 6,29 24,35

POSTO PH 040
CNPJ:33‘977.914/0001‘66 I,E‘:U793745300194
RODOVIA RODOVIA BR-040.40 - SANTA MARTA
BRASILIA - pF | 72549650
Documentu Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrénica

# cop DESCRICAD
Q7D UN  VL.UNIT VL. TOTAL
o 0000 GASOLINA C COMUM
12.408 L X \R$ 6,38 R 79,16

“TQ: 3 BB: 8 BC) 21 ET: 495826,012 £F. 498

838, 42"

C QTDE. TOTAL 9{ ITENS 001
VALOR FOTAL RS R$ 79,16

. / FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO

320102001 0600200 / : I sreertBIX) Dirani
0td Total de Itens: 1,00 \/6/\\ AVaY% Cophutre: pela chave)deu;:"elscs?ez..g'w
Ualor Total s: 12,35 s e Lt

. | . 1001899434
ga;;x; 3;33:;“2; o 235 T ROSIMEIRE SANTIAGO PERETR ShoMn - ooy
o 0 alor Pago - 849, :

= D, 5 . \/ereadora NOVA GRANADA CAWARA MUNICIPAL
PIX - Dinanico 242,35 PRACA SAC BENEDITO CENTRO NOVA GRAMADA
................................................................. sp
Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 87,72 NFCe n°® 29456 Série 21(14/10/202527: 29: 04

HO5 2234314D06D83B4480F85F5ED0B56375 .
ICHS nunofasico sobre conbustiveis cobrads anterioruents sonfarn
e Lonvenio ICHS 1992022  GASOLINA ¢ COtYH  valer do ICMS por
Titro R81,47 38.53L x Rei.47 R$56,63910aT > Aprox. Tributas Rs
29,32 Faderal, 56,40 Estadual, 0.00 Hunicival. Fonte IBPT nBico
2 VEncIni10932653,940 VENCFin10932692,470  Operador ADRIANG LIN
EKE Placa BAU 3075 odonetrs 0,00
EHISSAO NORHAL
Enitida en Contingencia
Hunero: 1778283 Serie: 2 Enissao: 13710/2025 20:05:45
Uia do Estabelecinento
Consulte pela chave de acesso en
http:!/uuu.sefaz.gu.guu.br/nfce/cunsu]ta 13
CHAVE DE ACESSO
52251001138114000165650020017782839334?95937
Consunidor
CHPJ/CPF /1D ESTRANGEIRO: 51848693000122

Consulta Uié leitor de OR Coge

4 Pt
Docunente enitido por Linx Fiscal Flouluou. Yinx.con.br/fiscal-f

oy
Sealurno: 12746 Turno: 1

Via Consunidor
Pratocolo de autorizagdo:
253250579737201
Data de Autor izagao
14/10/2025  21:30:14

[S] s (8]

L]
14:;«149’ -
GINA GONCALVE :
Vereadora =

OPERADOR: FRANCISCO EMANUELL MANGUEIRA MAT
AS

Trib aprox: Fed:R$ 8.42, Est:R$ 1B.76
Mun:R$ 0.00
Fonte: IBPT -25.2-}

ICHS monofasico sobre combustiveis cobrado
anteriormente conforme Convenio ICHS 189/
2022 ajou 15/2023

Observacoes o
CPF/CNPJ: 51.849.6893/0001-22 - IE..: ISENI

CIDADE..: NOVA GRANA%? - SP CEP: 15.440-00

OPERADOR: FRANCISCO EMANUELL MANGUEIRA MAT
1AS

i Est 0
Trib aprox: Fed:R$ 8.42, hbt.ﬁi 18. 76PRG
Nrisl £ SCS - Shopping Venancio 2000, Quad
ra 08 8loco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF

webPostoPayv2
www . webposto. com.br



Governo do Distrito Federal

«  Fone: () - 156 - Opgéo 3 - www.sefaz.df.gov.br

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal

v

Serie do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

; w%mng

Numero da Nota Fiscal

795

Dados do Prestador de Servigo

LUZ HOTEL LTDA

*kk

SH/N QD 5BLAS/N, - ASANORTE

CEP 70705-010 - Fone: (45)9135-5535 - Brasilia/ DF
luzhotel@luzhotel.com.br

Inscrigdo Municipal 0834976300120 - CPF/CNPJ 77.749.919/0004-50

Data de Geragdo da NFS-e

14/10/2025 09:15:45

Data de Competéncia

14/10/2025

Cad. de Autenticidade
434762BD4

Responsavel pela Retengao

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagao Ndmero do RPS
Exigivel

Local dos Servigos

Brasilia - Distrito Federal

Série do RPS Data de Emissdo do RPS

Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJI/CPF : 51.849.693/0001-22 IM :
Razdo Social : CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
Endereco : Numero: 1067
Complemento : SC Bairro :
CEP: Cidade/UF : /
Telefone : (17)3262-3658 E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razdo Social
T~
Descrigéo dos Servigos \ \
Hospedagem Brasilia/(ower Hotel hy Castelo ltaipava f
Check in 13/10/2025/a 14/10/2025
Héspede Tania Regina Goncalves e Rosimeire Santiag
{ u /\/ % (/7 ,,;
~ M g
W . A
~ 7 ROSIMEIRE SANTIAGO PEREIRA a0 A FEGIMA GONCALVES
Vereadora Vereadora

Detalhamento dos Tributos
Alividade do Municipio Aliquota|ltem da LC116/2003 | C&d. NBS Cad. CNAE
901 - 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, ap... 5,00 |901 5510801
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Célculo Base de Calculo - Total do ISSQN ISSQN Retido Desconta Condicionado

R$ 462,05 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 462,05 R$ 23,10 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes VI.ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 462,05

Construgéo Civil Céd. Obra : |Art. :

Informag6es Adicionais

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/l ogin/Log

I1SS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

in.aspx




DATA DO RECEBIMENTO

Recebemos de POSTO 7 NOVA GRANADA LTDA os i i
2he produtos e/ou servigos tantes da N 6nica indi
Emissdo: 13/10/2025 Dest/Reme: NOVA GRANADA CAMARA MUNICFPAE,OIQ/Sa?:reTSotZI: 70;321:15031 Fletnica indicads 2o lado

NF-e

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.029.137
Série 006

POSTO 7 NOVA GRANADA LTDA

FE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

AR A

1l

0 - ENTRADA e
RODOVIA BR 153, S/N, KM 18 - ZONA RURAL - NOVA 1-SAIDA 1 3525 ;;i)sg 9694 5700 0105 550
T e A 5 5500 6000 0291 3712 7466 4517
Fone: SERIE 006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO

INSCRICAQ ESTADUAL

Emissao NF-e em subst. docs. de venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135253056859786 13/10/2025 12:45:46

478004959111

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

03.969.457/0001-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

NOVA GRANADA CAMARA MUNICIPAL 51.849.693/0001-22 13/10/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

PC SAO BENEDITO, 417 *##ktkx CENTRO 15440-000 13/10/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

NOVA GRANADA SP | 3262-1136 12:45:43
FATURA/DUPLICATAS
|PAGAMENTO A VISTA ]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2 1

0,00 0,00 0,00 0,00 27,59 75,
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
10 0,00 0,00 75,21
0,00 0,00 0,00 ) S
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS C o i
NOME / RAZAO SOCIAL - .|FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF J
©-1]:9 - SEM FRETE _

ENDERECO " MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL J

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS e TN T BT
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN NCwmssH | esT | cFop | UN. \ amE | purAwio | DESC. Joumo | cALc.icms | teMs  |ioMs
PRODUTO 75.21 0,00 \ 0,00| 0,00
2235 |GASOLINA COMUMLT SEM GTIN\ 27101259 | 061 l 5929 | L 13,081 575 %
,
f" & e
N/‘ 8
ROSIMEIRE SANTIAGO PERI TANUAREGINA GONGALVES
WYereadora

¥ \lereadora

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ICMS monofasico sobre combustiveis cob!
Referente aos documentos: NFC-e série 1, num. 13062
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 80DB15. Placa: SPL.

rado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022.

8, Trib aprox R$: 9,17 Federal e 18,42 Estadual
ACA KM: 0 Motorista: ROSIMEIRE

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAOQ: 13/10/2025 12:45:47

Desenvolvido por Médula Software




Comprovante BB
Pix Enviado

Neva Granada Camara Municipal
CNPJ

Agéncia

Conta
Instituicdo
Tipo de conta

Chave Pix

Pagadar
Rosimelra Santiago Perelr
CPF

Agéncia
Conta

Instituicin

informagdes adivonus

Docurnente. COG000003101603
Autenticarao SSBE F.265 BRE.FEE D98 OAE

Notficagio enviada em: 16/16/2025 45 09.45.55

£550 ¢ 0 nova comprovante do Bance do Brasd.
M

Mars clarera nas mformagdes, faciitando suavida




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

RELATORIO ATIVIDADES REALIZADAS
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM N°. 14/2025

Pelo presente, em cumprimento ao Comunicado SDG no.

19/2010, emitimos relatério objetivo das atividades realizadas na cidade de
Brasilia/DF, para tratar de assuntos de interesse do municipio:

a) Participamos de reunido no Gabinete do Deputado
Ribamar Silva, ocasido que protocolamos oficio
solicitando verba de custeio para Saude;

b) Nos reunimos com o Deputado Gilberto Nascimento,
ocasido em que discutimos problemas de nossa cidade e
caminhos para resolvé-los;

c) Nos reunimos com a equipe da Renata Abreu para
entregar um projeto e solicitar verba para a
modernizagdo do Velério Municipal.

d) Fomos recebidas no Gabinete do Deputado Carlos
Zarattini, onde solicitamos verbas para o municipio;

e) Fomos ao Ministério da Saude para audiéncia com a
ASPAR (Assessoria Especializada de Assuntos
Parlamentares e Federativos) para tentar liberar emendas
que estdo paradas no Ministério.

Nova Granada, 16 de outubro de 2025.
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\ ROSIMEIRE SANTIAGO PEREIRA
Vereadora

TANIA GINA GONCALVES
Vereadora
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ N° 51.849.693/0001-22

Gabinete da Vereadora Rosimeire Santiago Pereira

Nova Granada, 14 de outubro de 2025.
OFICIO ESPECIAL.

Assunto: Solicitagdo de verba para custeio da salde municipal.

Excelentissimo Deputado,

Cumprimentando-o respeitosamente, venho por meio
deste, solicitar a destinacdo de verba parlamentar no valor de R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais), destinada ao custeio da saiide municipal.

Nosso municipio enfrenta um cenario de limitagGes
orgamentarias que impactam diretamente a manutengdo e o bom funcionamento
dos servigos de satde. Atualmente, a rede municipal conta com uma UBS Central,
um Pronto Atendimento, trés unidades de Estratégia de Salde da Familia (ESF) e
trés pequenos postos de atendimento localizados nos distritos, que atendem
diariamente a populagdo granadense com empenho, mas carecem de recursos
suficientes para garantir pleno atendimento e qualidade nos servigos.

A verba pleiteada serd de grande importancia para
reforgar o custeio dessas unidades, contribuindo para a melhoria da infraestrutura,
aquisigéo de insumos e manutencdo das atividades essenciais de atencg8o a salde
da nossa comunidade.

Certos de podermos contar_com a habitual atengdo e
sensibilidade de Vossa' Exceléncia as de das dgs municipios paulistas,

antecipamos nossos agré/deci entos pela @tencgédo digp

Afenciosamente,
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€$ME~SAN@«GO PEREIRA

Vereadora

Ao Ex slentissimo Senhor

RIBA , R ANTONIO DA SILVA

DD. Deputado Federal

Gabinete 904 - Anexo IV - Cimara dos Deputados
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ NoO 51.849.693/0001-22

Gabinete da Vereadora Rosimeire Santiago Pereira

Nova Granada/SP, 14 de outubro de 2025.

OFICIO ESPECIAL,

Assunto: Solicitacdo de verba parlamentar para construcdo de praga publica.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio
deste, solicitar o apoio de Vossa Exceléncia na destinagdo de verba parlamentar no
valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), a ser destinada 3 construcido de
uma praca puablica no municipio de Nova Granada/SP, visando
proporcionar um espaco de lazer, convivéncia e bem-estar 3 nossa
comunidade.

O referido projeto tem por objetivo promover a
integracdo social, oferecer um ambiente seguro para atividades de lazer e
esportivas, além de contribuir para a melhoria da qualidade de vida dos moradores.

Estamos convictos de que essa iniciativa representa um
importante investimento em nossa cidade, refletindo diretamente na valorizagdo do
espago urbano e no fortalecimento dos vinculos comunitarios.

Cientes da atengdo e comprometimento de Vossa
Exceléncia com o desenvolvimento dos municipios paulistas, antecipamos nossos
agradecimentos pela atencéo e apoio.

tenciosamente,
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[/ROSIM EIRE SANTIA
Vereadora

Ao Excelentissimo Senhor

GILBERTO NASCIMENTO SILVA

DD. Deputado Federal
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